
PORTARIA CRP-16 NR 001/2005 
 
 

Designa Psicólogos e Conselheiros para a 
composição da Comissão de Tomada de 
Contas.  

 
 

O CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA  – 16.ª Região (ES), em seu VII Plenário, no uso de 
suas atribuições legais e regimentais e deliberação de reunião plenária do dia 12/02/2005. 
 
 

RESOLVE 
 
 Art. Iº - Ficam designados os Psicólogos e Conselheiros abaixo relacionados para compor a 
Comissão de Tomada de Contas. São eles: 
 
 - Grayce Lourdes Amboss Merçon Leonardo 
 - Silvia Gomes de Mattos Fontes 
 - Maria Amélia Barcellos Fraga 
 
 
 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 
  
 
Vitória, 12 de Fevereiro de 2005. 
 
 
 
 

Fabíola Costa e Silva Cunha 
Conselheira-Presidente  

 
 
 

 
 
 

Marcelo Novais da Silva 
Conselheiro-Secretário 


